

令和2年度 外国人技能実習制度自動車整備事業協議会 議事次第

日 時： 令和3年3月29日（月） 10:00～12:00

場 所： Web会議

議 事：

1. 開 会

2. 議 題

- 1) 外国人技能実習制度自動車整備事業協議会設置要綱の改正について
- 2) 自動車整備事業における外国人技能実習に関する調査報告について
- 3) 外国人技能実習制度自動車整備事業協議会の今後の進め方について（案）
- 4) その他

3. 閉 会

《配付資料》

資 料 1 外国人技能実習制度自動車整備事業協議会出席者リスト

資 料 2 外国人技能実習制度自動車整備事業協議会設置要綱（改正案）

資 料 3 自動車整備職種における外国人技能実習に関する電話調査報告について

資 料 4 自動車整備職種における外国人技能実習に関する訪問調査報告について

資 料 5 外国人技能実習制度自動車整備事業協議会の今後の進め方（案）

参考資料 1 自動車整備分野特定技能協議会 運営規程

参考資料 2 運用要領「特定の分野に係る特定技能外国人受入れに関する運用要領－自動車整備分野の基準について－」本文、別表及び新旧対照表（令和3年2月19日一部改正）